

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

KSO:
Místo: Kralovice

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:
Město Kralovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KRAL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Knedlhans Radek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 230,95

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	288 230,95	60 528,50
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 348 759,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Místo: Kralovice

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		288 230,95	348 759,45
1	SO 110 Komunikace	214 730,95	259 824,45
2	Vedlejší rozpočtové n...	73 500,00	88 935,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Objekt:

1 - SO 110 Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kralovice

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 730,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 730,95	21,00%	45 093,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 824,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Objekt: **1 - SO 110 Komunikace**

Místo: Město Kralovice
Zadavatel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 18. 1. 2022

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		214 730,95
HSV - Práce a dodávky HSV		214 730,95
1 - Zemní práce		17 762,24
2 - Úprava aktivního podloží		29 182,06
4 - B1 - Parkovací stání		58 588,60
5 - C - Zeleň		4 390,71
6 - D - Zatravnňovací tvárnice		1 760,17
7 - Chráničky IS		85 288,73
8 - Dopravní značení		10 206,00
9 - Ostatní konstrukce a práce		50,94
10 - Bourání		7 501,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Objekt:

1 - SO 110 Komunikace

Místo:

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 730,95

D HSV Práce a dodávky HSV 214 730,95

D 1 Zemní práce 17 762,24

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	17,600	192,00	3 379,20
2	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	17,600	180,00	3 168,00
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,600	19,90	350,24
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,700	294,00	9 319,80
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	30,900	50,00	1 545,00

D 2 Úprava aktivního podloží 29 182,06

6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,640	228,00	2 653,92
7	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	11,640	180,00	2 095,20
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,640	19,90	231,64
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,950	294,00	6 159,30
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	29,100	50,00	1 455,00
11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	29,100	285,00	8 293,50
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	29,100	285,00	8 293,50

D 4 B1 - Parkovací stání 58 588,60

13	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	29,100	240,00	6 984,00
14	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	29,100	240,00	6 984,00
15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,100	397,00	11 552,70
16	M	59245213	dlažba zámková betonová tl.80mm, přírodní (oddělovací pruh)	m2	0,412	374,00	154,09
17	M	59245203	dlažba zámková betonová tl.80mm, barevná	m2	29,560	420,00	12 415,20
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	277,00	10 249,00
19	M	59217031.1	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, přírodní	m	19,190	140,00	2 686,60
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm, přírodní	m	2,020	415,00	838,30
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	16,160	147,00	2 375,52
22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (opětovné osazení žulové předlažby)	m	6,000	285,00	1 710,00
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,027	155,00	2 639,19

D 5 C - Zeleň 4 390,71

24	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	20,000	52,00	1 040,00
25	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	5,760	235,00	1 353,60
26	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	20,000	18,70	374,00
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,640	573,00	366,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	12,00	240,00
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	96,40	57,84
30	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,100	460,00	506,00
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	6,401	70,70	452,55
D 6			D - Zatravňovací tvárnice				1 760,17
32	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	1,800	194,00	349,20
33	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	1,800	51,10	91,98
34	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 50 m2	m2	1,800	140,00	252,00
35	M	56245141	dlažba zatravňovací recyklovaný PE tl.50mm	m2	1,854	417,00	773,12
36	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,800	93,80	168,84
37	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,144	573,00	82,51
38	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,060	96,40	5,78
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	0,237	155,00	36,74
D 7			Chráničky IS				85 288,73
40	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	33,400	220,00	7 348,00
41	K	460742132	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním	m	100,000	185,00	18 500,00
42	M	34571098	trubka dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	34,000	405,00	13 770,00
43	M	34571355	trubka nedělená (chránička) D 94/110mm, HDPE	m	16,500	91,00	1 501,50
44	M	34571099	trubka dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	49,500	710,00	35 145,00
45	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	33,400	25,00	835,00
46	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	33,400	140,00	4 676,00
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	22,666	155,00	3 513,23
D 8			Dopravní značení				10 206,00
48	K	966007121	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 125 mm	m	20,000	57,30	1 146,00
49	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	20,000	180,00	3 600,00
50	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	4,000	245,00	980,00
51	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	16,000	280,00	4 480,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce				50,94
52	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živinovou směsí nebo MC	m2	0,600	84,90	50,94
D 10			Bourání				7 501,50
53	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm (odfizení demontovaného silničního obrubníku)	m	18,000	140,00	2 520,00
54	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	18,000	105,00	1 890,00
55	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek (demontáž uvolněné žulové přídlažby)	m	6,000	72,00	432,00
56	K	99722156R	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů dle možností zhotovitele	t	5,910	280,00	1 654,80
57	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,910	170,00	1 004,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové n...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 1. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 500,00	21,00%	15 435,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		88 935,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)
Objekt: **2 - Vedlejší rozpočtové n...**

Místo:
Zadavatel: Město Kralovice
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 18. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	73 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	73 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	73 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích (Soupis prací)

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové n...

Místo:

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

73 500,00

D VRN9 Ostatní náklady

73 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	072103011	Zajištění DIO komunikace	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
4	K	012103000	Geodetické a vytyčovací práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	094103000	Náklady za nájem stavby silnice I/27	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00